
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Ufficio I - Affari Generali e personale della Scuola 

Piazza delle Regioni s.n.c. - 85100 Potenza 

 
 

pagina 1 di 2 
 

PEC: drba@postacert.istruzione.it / PEO: direzione-basilicata@istruzione.it / sito Internet: www.basilicata.istruzione.it 

C.F.: 96013630767 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

Telefono: 0971449911 

 

L A   D I R I G E N T E 
 
 

VISTO il proprio decreto prot. n. 107 del 12 agosto 2021; 
VISTA la comunicazione del Ministero, Direzione Generale per il personale scolastico  

Ufficio V – Personale ATA, acquisita al protocollo n. 4878 del 12 agosto 2021, con cui 
si forniscono chiarimenti in merito all’utilizzo del contingente autorizzato ai sensi 
dell’art, 1 comma 967 della legge 30 dicembre 2020, n. 178;  

RITENUTO di dover procedere, nei limiti del contingente autorizzato con il D.M. n. 251 del 
06.08.2021, alla integrazione dei posti assegnati alle province di Matera e Potenza per 
le facoltà assunzioanli di cui all’art.1 comma 967 della legge n. 178/2020; 

INFORMATE le OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca - Settore Scuola; 
 

D E C R E T A: 
 

 

per quanto indicato in premessa, il contingente assegnato per le assunzioni con rapporto di lavoro 

a tempo indeterminato del personale ATA nella regione Basilicata, per l’anno scolastico 2021/2022, 

di cui al DD n. 107 del 12 agosto 2021 è integrato come segue: 

 

PROVINCIA DI MATERA 
 

Profilo professionale Posti assegnati 

ASSISTENTE TECNICO 
(FACOLTÀ ASSUNZIONALI DELL’ARTICOLO 1, 

COMMA 967, DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2020, N 178) 

1 
lab. “Informatica” (cod. T72) 

 
 

PROVINCIA DI POTENZA 
 

Profilo professionale Posti assegnati 

ASSISTENTE TECNICO 
(FACOLTÀ ASSUNZIONALI DELL’ARTICOLO 1, 

COMMA 967, DELLA LEGGE 30 DICEMBRE 2020, N. 178) 

2 
lab. “Informatica” (cod. T72) 

 

mailto:drba@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/


 
 

 pagina 2 di 2  
 

PEC: drba@postacert.istruzione.it / PEO: direzione-basilicata@istruzione.it / sito Internet: www.basilicata.istruzione.it 

C.F.: 96013630767 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

Telefono: 0971449911 

 

Ministero dell’Istruzione                                                                                                                                           U.S.R. per la Basilicata 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo 
Regionale oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni dalla data di pubblicazione sul sito Internet di quest’Ufficio 
www.istruzione.basilicata.it 
 

 
LA DIRIGENTE 

- Claudia DATENA - 
documento firmato digitalmente 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All’ Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 

usppz@postacert.istruzione.it  
 
All’ Ufficio IV - Ambito Territoriale di Matera 

uspmt@postacert.istruzione.it  
 
Alle OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca - Settore Scuola 

mailto:drba@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/
http://www.istruzione.basilicata.it/
mailto:usppz@postacert.istruzione.it
mailto:uspmt@postacert.istruzione.it

		2021-08-13T10:33:29+0000
	DATENA CLAUDIA


		2021-08-13T13:09:12+0200
	protocollo




